
Doplňující informace ke konferenci ČBS konané ve dnech 23.-24.11.2024 v Českých Budějovicích: 

Místa akcí spojených s konferencí jsou patrná z přiloženého plánku. Registrace bude ve druhém patře 

(budova označená č. 1) na konci chodby. Vstup do budovy bude po celou dobu konání konference volný. 

Pro ty, kteří přijedou již v pátek večer, je zamluven Klub malých pivovarů (KMP, č. 5 na plánku) od 19:00. 

Ty, kteří budou přespávat ve vlastních spacích pytlích (budova č. 4) a přijedou již v pátek večer, odvedu  

kolem 22:00 z KMP na místo ubytování (budova č. 4), případně ať počkají před budovou v cca 22:20.  

Přednášející prosím, aby měli svoje prezentace nahrané na flash disku. Upevnění posterů (napínáčky 

apod. budou k dispozici na místě) může začít s otevřením prezentace 23.11. v 8:30 hod. Finální program 

je rovněž přiložen. 

Sraz na obhlídku fakultní zahrady o polední pauze dne 23.11. bude ve 12:45 před budovou, kde se koná 

konference. 

Těším se na viděnou na konferenci. 

         Karel Prach 

 


